

Moestrup Alufacader ApS

Industrilunden 3

4030 Tune

CVR-nr. 33084323

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2016



Niefs Moestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Moestrup Alufacader ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moestrup Alufacader ApS
Industrilunden 3
4030 Tune

CVR-nr.

33084323

Stiftelsesdato

24. august 2010

Regnskabsår

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Niels Moestrup, Direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 77926410

Moestrup Alufacader ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, salg og montering af vinduer, døre og klimaskærme til alle former for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det primære forretningsområde i Moestrup Alufacader ApS er at udvikle og producere kundetilpassede kvalitetsløsninger fra den tyske industrikoncern Schüco. Moestrup Alufacader ApS er Schüco Premium Partner - det giver garanti for løsninger i høj kvalitet og med lang levetid.

Fra eget produktionsanlæg leverer selskabet blandt andet klimaskærme samt vinduer, døre og glastage, udestuer og indvendige indretningsløsninger til alle former for byggeri - offentlige bygninger, skoler og institutioner samt hospitaler og sundhedscentre, erhverv og butiksfacader samt private boliger over hele Danmark. Til det professionelle marked tilbyder Moestrup Alufacader attraktive serviceaftaler på Schüco-løsninger.

Moestrup Alufacader har opnået DS certificering / EC certifikat inden for Brand og Røgventilation og leverer EI30+ EI60 døre, vinduer og facader.

Moestrup Alufacader ApS sørger for alt i forbindelse med opgaven, herunder projektering, produktion, kvalitetsstyring samt sikker levering - enten direkte eller gennem nøje udvalgte partnere.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -1.788.923, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 11.883.282, og en egenkapital på kr. -2.125.351.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Regnskabsåret forventes omlagt til kalenderårsregnskab.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover ovenstående.

Forventninger til fremtiden

Efter investeringer i nyt produktionsanlæg og flytning til nye faciliteter i juli 2013 er selskabet gearet til vækst, og ledelsen forventer et væsentlig forbedret resultat i fremtiden. De første måneder af 2016/2017 regnskabsåret har været meget tilfredsstillende.

Den fortsatte drift af selskabet er afhængig af positiv drift og at den nødvendige kapital tilføres selskabet. Der er for den efterfølgende periode realiseret væsentlige, positive resultater.

På baggrund af forventningerne til den økonomiske udvikling for 2016/2017, er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditet beredskab forbedres og med de eksisterende kreditrammer er det tilstrækkelig til finansiering af selskabets fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

Det forventes, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift indenfor 1 år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.465.454	8.486.989
Personaleomkostninger	1	-9.002.046	-7.604.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-276.211	-249.582
Driftsresultat		-1.812.803	632.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.193	2.300
Finansielle indtægter		0	5.643
Finansielle omkostninger		-459.297	-417.471
Resultat før skat		-2.270.907	222.887
Skat af årets resultat	2	481.984	-107.068
Årets resultat		-1.788.923	115.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.788.923	115.819
		-1.788.923	115.819

Moestrup Alufacader ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	547.309	747.934
Indretning af lejede lokaler	4	130.496	70.204
Materielle anlægsaktiver		677.805	818.138
Anlægsaktiver		677.805	818.138
Råvarer og hjælpematerialer		1.751.089	2.032.494
Varebeholdninger		1.751.089	2.032.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.713.665	2.030.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.064.850	2.810.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.922	1.085.954
Periodeafgrænsningsposter		141.417	97.929
Udskudte skatteaktiver		370.497	0
Tilgodehavender		9.454.351	6.024.586
Likvide beholdninger		37	1.265
Omsætningsaktiver		11.205.477	8.058.345
Aktiver		11.883.282	8.876.483

Moestrup Alufacader ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	30. juni 2016 kr.	30. juni 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	-2.205.351	-416.428
Egenkapital		-2.125.351	-336.428
Hensættelser til udskudt skat		0	69.004
Hensatte forpligtelser		0	69.004
Gæld til banker		4.958.436	5.188.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder		350.087	419.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.473.437	2.060.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.175.488	7.447
Anden gæld		3.051.185	1.468.062
Kortfristede gældsforpligtelser		14.008.633	9.143.907
Gældsforpligtelser		14.008.633	9.143.907
Passiver		11.883.282	8.876.483
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	8.052.126	6.733.607
Pensioner	603.651	527.524
Andre omkostninger til social sikring	133.219	156.737
Andre personaleomkostninger	213.050	187.124
	9.002.046	7.604.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	17

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-481.984	107.068
	-481.984	107.068

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.419.631	1.130.461
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	289.170
Kostpris ultimo	1.469.631	1.419.631
Af- og nedskrivninger primo	-671.697	-439.113
Årets afskrivninger	-250.625	-232.584
Af- og nedskrivninger ultimo	-922.322	-671.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.309	747.934

4. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	107.243	107.243
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	85.878	0
Kostpris ultimo	193.121	107.243
Af- og nedskrivninger primo	-37.039	-20.040
Årets afskrivninger	-25.586	-16.999
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.625	-37.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.496	70.204

Noter

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	30. juni 2016	30. juni 2015
Salgsværdi af udført arbejde	28.081.193	16.943.115
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-26.016.343	-14.552.567
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.064.850	2.390.548
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	12.320.474	12.464.949
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	2.414.937	2.810.319
Nettoforpligtelser	-350.087	-419.771
	2.064.850	2.390.548

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-416.428	-532.247
Årets tilgang	-1.788.923	115.819
Saldo ultimo	-2.205.351	-416.428

8. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 295 pr. statusdagen.

Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 1.362 pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moestrup Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. - 4.958 er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 7.500 samt pant i løsøre for t.kr. 260. Den bogførte værdi af pantet udgør t.kr. 8.987 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs pengeinstitut. Kautions udgør t.kr. 400 pr. statusdagen.

Der er udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 4.484 pr. statusdagen af selskabets kreditinstitut.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.